

Protokoll 4 2022-03-17 styrelsemöte Handbollssektionen

Torsdag: 17/3 2022 kl.18:15–20:00

Plats:Hemma hos Minna

Deltagare: (X)

Minna Tikkanen Annerstedt sekreterare/ordförande

Lillemor Barnerud ledamot/sekreterare

Kicki Texmo Gillblad ledamot

Jon Annerstedt ledamot/kassör

Anna Backman Wikström adjungerad

Anki Henriksson Suppleant

Ej Närvarande

Malin Carlzon Suppleant

Magnus Strid Vår kontaktperson i huvudstyrelse

Föregående protokoll 2022-02-22 beslutar att lägga den till handlingarna.

Ny spelform för handbollen

Anna B har deltagit på ett teamsmöte där alla ordföranden/representanter för föreningar i Handboll Norr deltog. Där diskuterades en ny spelform.

Anna informerar från mötet.

Nuvarande seriestruktur har varit haltande med ojämn fördelning med många och långa resor.

Förslag på att genomföra lokala sammandrag där lagen själva väljer vilka man åker på. Sedan sker ett slutspel.

Utmaningar finns dock bla matcher mot samma lag.

Kostnadsfördelning av det nya systemet blir en modifierad USM modell.

Styrelsen tycker detta är ett bra förslag.

Kicki Återkopplar till tävlingskommittén.

Det har framkommit att det finns spelare i F14 som känner sig orättvist behandlad och är ledsen efter träning.

Därför ordnades det ett möte med Anna B där föräldrarna fick beskriva situationen. Detta är något som är viktigt att ta tag i så spelarna trivs på träning samt att de vill fortsätta spela.

Anna ska prata med alla tränare om detta och hur viktigt det är att ge alla spelare bekräftelse och skapa en positiv atmosfär på träning/match. Viktigt att prata om rent spel och respekt. Anna kommer att vara med på de återstående träningarna.

IFK Strömsunds Årsmöte är 24/3.

Så här ser handbolls styrelsen sammansättning ut:

Ordförande/sammankallande: vakant

1 st suppleant: vakant

Omval på Kicki Texmo Gillblad som ledamot

Kassör Jon Annerstedt

Sekreterare Lillemor Barnerud

Adjungerad ledamot Anna Backman

Suppleant Anki Henriksson

IFK Strömsund har fått en förfrågan från O-ringen- Orienterings tävling i Åre om att vara arrangörs förening till detta vecka 30.

Handbollen är inte intresserad av att delta.

Eftersom ordförande posten är vakant så kommer mail från kansliet och tävlingskommittén till sekreteraren-Lillemor.

Kicki är kontaktperson gällande tävling.

Vi har fått frågan om vi vill åka till Östersund och spela tränings matcher den 26/3.

Kicki kollar om det finns intresse att åka på detta både i F14 gruppen samt den yngre gruppen.

F14 har fått en inbjudan till Ramvik och sommar turnering. Vi får tacka nej till den då den sammanfaller med vår eget Dunder arrangemang.

Flickor 14 tränar till 13/4.

Gemensam avslutning med det yngre laget med matcher och fika.

Nästa möte: 7/4 18:15

Plats: Engcon -ESSC - Samhall

Lillemor

